
記 

 

いつも当店をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

移転の日が近づいて参りましたので、こちらでもお知らせさせて頂きます。 

次ページの通り、福岡店は移転することになりました。 

 

なお、新店舗開店までの間の受付につきましては、以下の通りの対応となって

おります。 

 

【業者様・一般の方】 

お手数ではございますが、名古屋店へお問い合せくださいませ。 

・電話番号 052-935-4624 

・メール  info@emiya.ne.jp 

 

お品物も名古屋店に送ってくださいますようお願い申し上げます。 

以下、名古屋店の住所でございます。郵送の際にご活用くださいませ。 

〒461-0032 

愛知県名古屋市東区出来町 1-3-18 

 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い致します。 

 

（次ページに新店舗についての詳細がございますのでご確認くださいませ。） 



福岡市早良区室見4丁目23番18

福岡店（リバレインモール店内）は

までの受付
となります

新店舗は

新店舗開店までお客様にはご不便をおかけしますが 何卒よろしくお願いします

「江見屋かけつぎ専門店」

2022.6.14 火

名古屋市東区出来町1丁目3番18号
名古屋本店

博多区下川端町3番1号 
博多リバレインモールB2F

早良区室見
4丁目23番18

福岡店

江見屋かけつぎ専門店

移転のため

明治通

至天神地下鉄空港線

室見駅室見駅
室
見
川

パチンコ
玉屋
パチンコ
玉屋

理容なかしま　
ねこまんま

海鮮屋台
おくまん
海鮮屋台
おくまん

ドラッグ
新生堂
ドラッグ
新生堂

地下鉄空港線
 室見駅徒歩1分

092-292-1838TEL

※新店舗準備期間中は名古屋本店にて受付いたします！

江 見屋
かけつぎ専門店

有限
会社

和・洋 服 織 込 式

e-mail 　info@emiya.ne.jp

新店舗準備期間中(6/15～8/20)は名古屋本店にて受付いたします
詳しくはWEB・メール・お電話でご確認ください

http://emiya.ne.jp

移転までまで からから

名古屋本店 052-935-4624TEL

614 821

店舗移転のお知らせ

福
岡
店
新
店
舗

8.21日

OPEN


	instagram投稿内容（一部HP用の修正あり）
	移転お知らせweb用3

